Легостаевские вести

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

08.10.2020 года                                                                                                 53(389)

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2020г.                                                     с. Легостаево                                 №  6/3-1Р

О формировании счетной комиссии Легостаевского сельского Совета депутатов

  На основании ст.22 Устава Легостаевского сельсовета, в целях плодотворной работы сельского Совета депутатов

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать при Легостаевском сельском Совете депутатов счетную комиссии из числа присутствующих депутатов в следующем составе:

а) Максимов А.А. – председатель комиссии

б) Токарева Л.А. – секретарь комиссии

в) Мудрова Л.В.– член комиссии

          2. Решение вступает в силу в день официального опубликования в печатном издании муниципального образования Легостаевский сельсовет «Легостаевские вести».

Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов                                                                 Есина С.А.

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2020г.                                                с. Легостаево                                 №  6/3-2Р

Об избрании главы Легостаевского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», ст.11 Устава  Легостаевского сельсовета,  документы отобранных кандидатов на должность главы Легостаевского сельсовета, выслушав их Программы социально-экономического развития территории,

Легостаевский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края  Лалетину Светлану Владимировну с 08.10.2020 года.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете муниципального образования «Легостаевские вести» и  на официальном сайте администрации Легостаевского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов                                                                 Есина С.А.

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2020г.                                                    с. Легостаево                                 №  6/3-3Р

 Об изменениях и дополнениях в решение Легостаевского  сельского Совета депутатов от 29.08.2017 № 109-2 Р «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы»

    В соответствии с Законом Красноярского края  от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», на основании решения Легостаевского сельского Совета депутатов  от 17.12.2019 №141-1Р  «О бюджете Легостаевкого сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», статьей 7 Устава Легостаевского сельсовета

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 29.08.2017 № 109-2Р «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы»  (в редакции  от 14.12.2017 №118-1Р, от 22.06.2018 №124-1Р, от 12.05.2020 №146-2Р) следующие изменения и дополнения:

1.1.Приложения 1 к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные  Должности  и муниципальные должности муниципальной

службы  Легостаевского сельсовета»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению

1.2. Приложения 2 к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные  Должности  и муниципальные должности муниципальной

службы  Легостаевского сельсовета»  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению

       2.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести» и распространяется на правоотношения, возникшим с 1октября 2020 года.

Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов                                                                 Есина С.А

Приложение 1  К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 08.10.2020  №6/3-2Р

Приложение 1  К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 12.05. 2020  №146-2Р

Приложение 1  К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 14.12.2017 №118-1Р

Приложение 1  К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 29.08.2017 №109-2Р

Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава сельсовета
	18802

Приложение 2   К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 08.10.2020  №6/3-2Р

Приложение 2 К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 12.05. 2020  №146-2Р

Приложение 2 К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 14.12.2017 №118-1Р

Приложение 2 К Решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 28.08.2017 №109-2Р

Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы Легостаевского сельсовета

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	заместитель Главы сельсовета
	5195

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер
	4701

	Специалист 2 категории
	3480

  Периодическое                        Учредители:                   Адрес: 662443                       Основана в 2008 году

  печатное   издание                   Совет депутатов            Красноярский край            тираж 25 экземпляров

  «Легостаевские вести»            Легостаевского              Новосёловский район       газета отпечатана

  Ответственный                         сельсовета и глава          с. Легостаево                    в администрации

   за выпуск                                  Легостаевского               ул. Мира 24А                    Легостаевского

   О. Ю. Скворцова                      сельсовета                      83914794-2-49                   сельсовета